АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2021                                                № 36

с. Шевченковское

О регистрации Устава территориального общественного

самоуправления «Надежда»

В соответствии со статьёй 16 Устава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района, решением Совета Шевченковского сельского поселения

Крыловского района от 24.06.2021 № 90 «Об утверждении Положения о порядке

регистрации Устава территориального общественного самоуправления,

осуществляемого на территории Шевченковского сельского поселения

Крыловского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного

самоуправления «Надежда» в редакции, принятой собранием граждан

17 июня 2021 года.

2. Внести Устав территориального общественного самоуправления

«Надежда» в редакции, принятой собранием граждан 17 июня 2021 года в Реестр

Уставов территориального общественного самоуправления Шевченковского

сельского поселения Крыловского района.

3. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения

Крыловского района (Золотухина) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского

поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района        С.А. Василяка